



Hammer Masters s.r.o.

U Vodárny 1081/2
530 09 Pardubice
Česká republika

Společnost zapsaná do OR Krajského
soudu v Hradci Králové, spisová značka
C 1111.

IČO: 83125649
DIČ: CZ83125649
Plátce DPH

TELEFON: +420 (466) 2200 0001
E-MAIL: info@hammermasters.cz
WEB: www.hammermasters.cz

ÚČET: 2000249999/0800
BANKA: Česká spořitelna, a.s.
IBAN: CZ3408000000002000249999
SWIFT: GIBACZPX

Dodací list pro:
Bytový komplex Slunečná zahrada, s.r.o.
Květnová 781/15
140 00 Praha 4
Česká republika

Dodací adresa:
Bytový komplex Slunečná zahrada
U Slunečního vršku 837
140 00 Praha 4

Datum vystavení	Objednávka číslo	Faktura číslo
28.4.2023		

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Cihla broušená Porotherm (500x250x150 mm) Cihla broušená Porotherm (500x250x150 mm)	250	ks	82,64	120 661,16	21%	125 000,00
Hydroizolační fólie (30 m2)	10	ks	6 694,21	66 942,15	21%	81 000,00
Hliníkové žebříky (4 m)	3	ks	2 148,76	6 446,28	21%	7 800,00
Betonové tvarovky (300x300x60 mm)	150	ks	61,98	9 297,52	21%	11 250,00
Omítka pastovitá silikon bílá (25 kg balení)	20	ks	1 280,99	25 619,83	21%	31 000,00
Cihla broušená Porotherm (500x250x150 mm)	250	ks	82,64	20 661,16	21%	25 000,00
Hydroizolační fólie (30 m2)	10	ks	6 694,21	66 942,15	21%	81 000,00
Hliníkové žebříky (4 m)	3	ks	2 148,76	6 446,28	21%	7 800,00
Betonové tvarovky (300x300x60 mm)	150	ks	61,98	9 297,52	21%	11 250,00
Omítka pastovitá silikon bílá (25 kg balení)	20	ks	1 280,99	25 619,83	21%	31 000,00



Hammer Masters s.r.o.

U Vodárny 1081/2
530 09 Pardubice
Česká republika

Společnost zapsaná do OR Krajského
soudu v Hradci Králové, spisová značka
C 1111.

IČO: 83125649
DIČ: CZ83125649
Plátce DPH

TELEFON: +420 (466) 2200 0001
E-MAIL: info@hammermasters.cz
WEB: www.hammermasters.cz

ÚČET: 2000249999/0800
BANKA: Česká spořitelna, a.s.
IBAN: CZ3408000000002000249999
SWIFT: GIBACZPX

Dodací list pro:
Bytový komplex Slunečná zahrada, s.r.o.
Květnová 781/15
140 00 Praha 4
Česká republika

Dodací adresa:
Bytový komplex Slunečná zahrada
U Slunečního vršku 837
140 00 Praha 4

Datum vystavení	Objednávka číslo	Faktura číslo
28.4.2023		

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Cihla broušená Porotherm (500x250x150 mm)	250	ks	82,64	20 661,16	21%	25 000,00
Hydroizolační fólie (30 m2)	10	ks	6 694,21	66 942,15	21%	81 000,00
Hliníkové žebříky (4 m)	3	ks	2 148,76	6 446,28	21%	7 800,00
Betonové tvarovky (300x300x60 mm)	150	ks	61,98	9 297,52	21%	11 250,00
Omítka pastovitá silikon bílá (25 kg balení)	20	ks	1 280,99	25 619,83	21%	31 000,00
Celkem:				128 966,94	27 083,06	156 050,00

Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé neodborným zacházením, skladováním nebo montáží materiálu. Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení všech pohledávek.

Vyhotovil:	Převzal:	Celková částka bez DPH:	128 966,94 Kč
		DPH:	27 083,06 Kč
		Celková částka s DPH:	156 050,00 Kč
		Celkem:	
		<div>156 050,00 Kč</div> <div>sto padesát šest tisíc padesát korun</div>	
Strana 2 / 2			